拝啓　日頃より当社のプロパンガスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

11

12

13 14,300

12,540

13,420

12,628

4,273

７５円

１０.０㎥

３０.０㎥

12,716 12,804 12,892

８０円

10

8

9 10,725

11,660

7,078

8,013

14

15

15,180

16,060

15,884 15,972

16,324

15,796

16,852

   例）1.2の場合、(2100 + (1.2 x 10 x 85)) x 1.1 = 3432円

0.1㎥につき

８５円

※　実施期日　　        ２０２２年７月検針分より

３０.１㎥ 0.1㎥につき

中標津町東１条北１丁目６番地　　電話０１５３−７２－２０５１

※   ガス料金の計算方法     ガス料金 = (基本料金 + 消費量料金) + 消費税

株式会社 松 浦 商 店

～

～

～

1

2

3

4

6

ガ ス 料 金 早 見 表

　ロシアによる軍事侵攻に関連した世界情勢により、プロパンの輸入価格や為替などが大きく
影響し、ついに4月から高値更新が続き、今後も価格が上昇するものと思われます。
また16年余り据え置いていた基本料金も、鉄鋼価格の上昇、安全担保のための法改正により上
げざるを得なくなりました。
　よってこの度２０２２年７月検針分より料金の「値上げ改定」を実施させて頂きたくご案内
申し上げます。サービスの向上と保安の確保に一層の努力を致して参りますので引き続きご愛
顧賜ります様心よりお願い申し上げます。

(消費税を含む/単位：円)

7

5

0
m3

敬具

0.8

2,777 2,871

4,367

0.9

3,245

4,180

3,151

3,338 3,432 3,525

お客様各位

ＬＰガス料金改定のお知らせ

２０２２年５月吉日

5,115

6,050 6,237

5,208

6,143

5,302 5,489 5,863

0.6 0.7

4,647

5,676

4,741 4,834

5,582

0.5

3,058

3,806 3,899 3,9933,7123,619 4,086

0.1 0.2

2,964

0.3 0.40.0

2,310 2,403 2,497 2,590 2,684

8,948

9,883

10,818

11,748

6,985

7,920

8,855

9,790

5,956

7,172 7,265 7,359 7,452 7,546 7,639 7,733 7,826

8,107 8,200 8,294 8,387 8,481 8,574 8,668

4,928 5,021

6,330 6,424 6,517

4,460 4,554

5,395

6,611

5,769

6,704 6,798 6,891

8,761

9,603 9,696

9,977 10,070 10,164 10,257 10,351 10,444 10,538 10,631

9,042 9,135 9,229 9,322 9,416 9,509

11,473 11,566

11,836 11,924 12,012 12,100 12,188 12,276 12,364 12,452

10,912 11,005 11,099 11,192 11,286 11,379

12,980 13,068 13,156 13,244 13,332

13,508 13,596 13,684 13,772 13,860 14,036 14,124 14,212

16,236

〔下記金額に消費税は含まれておりません〕

14,388 14,476 14,564 14,652 14,740 14,828

0.1㎥につき０.１㎥

１０.１㎥

   例）12.3の場合、(2100 + (10.0 x 10 x 85) + (2.3 x 10 x 80)) x 1.1 = 13684円

2022077

※　基本料金　　→　　 １ケ月　２,１００円 （１００円の値上げ）

※　消費量料金　→　　 ０．１㎥ あたり５円の値上げ

16,500 16,588 16,676 16,76416,148

14,916 15,004

16,412

15,092

15,268 15,356 15,444 15,532 15,620 15,708

13,948